SOUZA - CNPJ: 34.563.737/0001-34, por 
ter atendido a todos os requisitos de 
habilitação e ter ofertado o menor preço.  

C. HENRIQUE DE SOUZA apresentou os 
valores:  

Item 01 no valor unitário de R$ 25,00 
(vinte e cinco reais) - valor total de R$ 
2.500,00 (dois mil e quinhentos reais); 

Item 02 no valor unitário de R$ 20,00 
(vinte reais) - valor total: R$ 1.760,00 
(um mil, setecentos e sessenta reais);  

Totalizando o valor global de R$ 4.260,00 
(quatro mil, duzentos e sessenta reais). 

JOÃO LUIZ DA LUZ BEZERRA 

Agente de Contratação 

CONTRATADA: C. HENRIQUE DE SOUZA, 
pessoa jurídica de Direito Privado, 
inscrito no CNPJ sob o nº 
34.563.737/0001-34, situada a R. 
Marinheiro Aureliano Lopo, 1072 – Centro 
- Assu - RN, CEP: 59.650-000. 

VALOR GLOBAL: R$ 4.260,00 (Quatro mil, 
duzentos e sessenta reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Secretaria Municipal de Infraestrutura, 
Pesca, Agricultura e Desenvolvimento 
Sustentável 

Órgão: 02.003 - Secretaria Municipal de 
Infraestrutura, Pesca, Agricultura e 
Desenvolvimento Sustentável 

Ação: 2019 – Programa de Sanidade